
Contacto

Correo Electrónico tortosa_est@gva.es

Dirección Postal

Lillo Juan, 137
(03690) San Vicente Raspeig España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 32/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2019 a
las 13:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Hospital San Vicente Raspeig. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zVayej7p9ssQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra menor de ampliación de la toma de tierra general del Hospital Sant Vicent del
Raspeig.

Valor estimado del contrato 3.509,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.246,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.509,8 EUR.

Clasificación CPV
45232200 - Obras auxiliares para líneas de conducción eléctrica.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VILLENA INTELSA, S.L.
NIF B53554226

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.509,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.246,86 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zVayej7p9ssQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ar0XSQUuwCYSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003740242 |  2019-154764 | Tue, 26 Feb 2019 13:08:13:699 CET 8076370218565933656351093104646140661UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ar0XSQUuwCYSugstABGr5A%3D%3D

